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Başkan Doğan: "15 Temmuz, tarihin en
büyük demokrasi derslerinden biridir"

ABONE OL      

Kütahya’nın Emet ilçesi Belediye Başkanı Hüseyin Doğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü dolayısıyla mesaj yayınladı.Başkan Doğan, yaptığı açıklamada, ’’Fetullahçı
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Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 15 Temmuz 2016’da gerçekleşen hain kalkışmanın 4’ncü
yıl dönümünde hafızalarda yüzyıllara yayılacak derin etkiler bıraktığı gibi, ülkemizin
parlak geleceği için milli birlik ve beraberliğimizi sonsuza dek pekiştirecek bir destanı da
içinde saklamaktadır. Bundan 4 yıl önce ülkemiz şanlı kudretinin bir örneğini daha
göstermiş ve ülkemiz üzerinde hain planlar kuranların planlarını bozguna uğratmıştır...
Kütahya’nın Emet ilçesi Belediye Başkanı Hüseyin Doğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
dolayısıyla mesaj yayınladı.
Başkan Doğan, yaptığı açıklamada, ’’Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 15 Temmuz 2016’da
gerçekleşen hain kalkışmanın 4’ncü yıl dönümünde hafızalarda yüzyıllara yayılacak derin etkiler
bıraktığı gibi, ülkemizin parlak geleceği için milli birlik ve beraberliğimizi sonsuza dek pekiştirecek
bir destanı da içinde saklamaktadır. Bundan 4 yıl önce ülkemiz şanlı kudretinin bir örneğini daha
göstermiş ve ülkemiz üzerinde hain planlar kuranların planlarını bozguna uğratmıştır. O gece
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı ile sokaklara çıkan her vatandaşımız,
vatanı için hainlere yanıt veren her vatandaşımız unutulmamalıdır ki Çanakkale ecdadının
torunlarıdır’’ diye konuştu.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Kutahya
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Kutahya Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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